
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ – 
ЧЕРНАВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МИЛОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 
Р Е Ш Е Н И Е

             от  30 мая 2018 года                       № 12
                                  

             О списании муниципального имущества

      На основании ходатайства администрации муниципального 
образования – Чернавское сельское поселение Милославского 
муниципального района Рязанской области о списании основных 
средств, руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования – 
Чернавское сельское поселение Милославский муниципальный район 
Рязанской области Совет депутатов муниципального образования – 
Чернавское сельское поселение Милославского муниципального 
района Рязанской области   

                                                     р е ш и л:

         1. Списать основные средства (согласно приложению).

         2. Исключить указанные основные средства из реестра муниципальной 
собственности.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального 
района Рязанской области                                        В. В. Пылаев

Глава администрации
муниципального образования
Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального 
района Рязанской области                       В. В. Пылаев



                                                                                           Приложение к решению Совета депутатов
                                                                                           Муниципального образования – Чернавское 
                                                                                           сельское поселение Милославский     
                                                                                           Муниципальный район Рязанской области
                                                                                           от  30.05.2018 года   №  12  

                                                                             СПИСОК
                                             основных средств, подлежащих исключению
                                             из реестра муниципальной собственности 

№
п/п

Инвентарны
й
номер

Наименование Дата
приобретения

Балансовая
стоимость
(руб.)

Остаточная
стоимость
(руб.)

1 Тумба выкатная 2017г. 2200,00         0
                                


